[bookmark: _Hlk188551702]Автономная некоммерческая организация профессионального образования
«Гуманитарный колледж» г. Омска
 (АНО ПО «ГК»)

ПРИКАЗ

« 06 »  февраля  2025 г.									№ 11
г. Омск
О планировании объемов подготовки специалистов
 (план приема граждан) в 2025 году.

	В целях обеспечения эффективного проведения приемной кампании 2025 года п р и к а з ы в а ю:
1. Утвердить план приема в АНО ПО «ГК» в 2025 году (Приложение 1 к настоящему приказу).
2. Киргинцевой Г.А., исполнительному директору обеспечить выполнение планируемых объемов подготовки специалистов на 2025 г.
3. Голубиной О.С., заместителю исполнительного директора по УВР организовать профориентационную кампанию по привлечению абитуриентов города и области в колледж.
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор										А.Э.Еремеев

Приложение 1
к приказу от 06.02.2025 №11

ПЛАН ПРИЕМА
в Автономную некоммерческую организацию
профессионального образования
«Гуманитарный колледж» г. Омска в 2025 г.

[bookmark: _GoBack]
	код
	наименование специальности
	Очная форма
	Заочная форма
	Очно-заочная форма
	итого

	на базе основного общего образования
	на базе
среднего
общего образования
	на базе основного общего образования
	на базе
среднего
общего образования
	на базе основного общего образования
	на базе
среднего
общего образования

	09.02.06
	Сетевое и системное администрирование
	10
	10
	10
	10
	-
	-
	40

	21.02.19
	Землеустройство
	10
	10
	10
	10
	-
	-
	40

	38.02.03
	Операционная деятельность в логистике
	25
	25
	15
	15
	-
	-
	80

	38.02.01
	Экономика и бухгалтерский учет
(по отраслям)
	25
	25
	15
	15
	-
	-
	80

	38.02.02
	Страховое дело (по отраслям)
	10
	10
	10
	10
	-
	-
	40

	38.02.06
	Финансы
	25
	25
	15
	15
	-
	-
	80

	38.02.08
	Торговое дело
	25
	25
	15
	15
	-
	-
	80

	39.02.01
	Социальная работа
	25
	25
	15
	15
	-
	-
	80

	40.02.04
	Юриспруденция
	25
	25
	15
	15
	-
	-
	80

	40.02.02
	Правоохранительная деятельность
	50
	50
	25
	25
	-
	-
	150

	43.02.17
	Технологии индустрии красоты
	15
	15
	0
	0
	10
	10
	50

	44.02.01
	Дошкольное образование
	25
	25
	15
	15
	-
	-
	80

	44.02.04
	Специальное дошкольное образование
	10
	10
	10
	10
	-
	-
	40

	44.02.05
	Коррекционная педагогика в начальном образовании
	25
	25
	15
	15
	-
	-
	80

	ИТОГО
	330
	330
	190
	190
	10
	10
	1000